
Faraway Holding ApS

CVR-nr.: 38056379

Dr. Abildgaards Alle 16 3 tv
1955 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2025

Ian Mahaffy
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Faraway Holding ApS
Dr. Abildgaards Alle 16 3 tv
1955 Frederiksberg C

CVR-nr.: 38056379

Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet:

Ikke-finansielt holdingselskab

Forhold ud over det sædvanlige:

Intet at bemærke. Der er ingen særlige omstændigheder ved det indberettede.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat: Kr. 1.415.756

Egenkapital: Kr. 4.994.492

Årets resultat er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		111.669	110.262
Resultat af ordinær primær drift		111.669	110.262
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.766.314	
Andre finansielle indtægter			2.098.294
Øvrige finansielle omkostninger		-65.874	-63.114
Ordinært resultat før skat		1.812.109	2.145.442
Skat af årets resultat		-396.353	-245.872
Årets resultat		1.415.756	1.899.570
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.415.756	1.899.570
I alt		1.415.756	1.899.570

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		3.421.000	3.421.000
Materielle anlægsaktiver i alt		3.421.000	3.421.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.889.046	
Finansielle anlægsaktiver i alt		8.939.046	50.000
Anlægsaktiver i alt		12.360.046	3.471.000
Tilgodehavende skat		56.837	56.738
Tilgodehavender i alt		56.837	56.738
Andre værdipapirer og kapitalandele		889.046	7.016.007
Værdipapirer og kapitalandele i alt		889.046	7.016.007
Likvide beholdninger		0	161.895
Omsætningsaktiver i alt		945.883	7.234.640
AKTIVER I ALT		13.305.929	10.705.640

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		4.944.492	3.421.669
Egenkapital i alt		4.994.492	3.471.669
Gæld til realkreditinstitutter		1.450.831	1.489.536
Gæld til banker		31.577	
Skyldig selskabsskat		566.175	302.610
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.048.583	1.792.146
Leverandører af varer og tjenesteydelser			16.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			1.904.800
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			2.989.802
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser			499.960
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.262.854	
Kontraktlige forpligtelser			31.263
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.262.854	5.441.825
Gældsforpligtelser i alt		8.311.437	7.233.971
PASSIVER I ALT		13.305.929	10.705.640

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0